
 

18.08.2017 13:11:22 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-98.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
 31.08.2017  №  98 

пгт Даровской  

  

 

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                    

Кировской области от 17.02.2012 № 125 

 

В соответствии со статьями 19, 20 и 37 Федерального закона                          

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона               

от 29.07.2017 № 279-ФЗ),  статьей 7 Закона Кировской области от 14.10.2013   

№  320-ЗО «Об образовании в Кировской области» (в редакции Закона Ки-

ровской области от 07.06.2017 № 80-ЗО),  статьей 1 Закона Кировской обла-

сти  от 03.11.2011 № 79-ЗО «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов Кировской области отдельны-

ми государственными полномочиями Кировской области по защите населе-

ния от болезней, общих для человека и животных»  (в редакции Закона Ки-

ровской области от 10.05.2017 № 71-ЗО), пунктом 45 части 5 статьи 32 Уста-

ва муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА: 

1. Внести  в решение Даровской районной Думы Кировской области                     

от 17.02.2012 № 125 «Об определении органа местного самоуправления му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти, уполномоченного осуществлять отдельные государственные полно-

мочия» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района 



 

 

18.08.2017 13:11:22 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-98.doc 

2 

Кировской области от 26.02.2016 № 500) (далее – Решение) следующие из-

менения:  

 1.1. В подпункте 1.7.2 подпункта 1.7 пункта 1 Решения слова «органи-

заций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,» ис-

ключить. 

1.2. Подпункт  1.12 пункта 1 Решения после слов «закрытых скотомо-

гильников» дополнить словами «, а также установления границ санитарно-

защитных зон ликвидированных скотомогильников,». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                        

 О.Ю. Елькин        

 


